第1頁；共4頁

裝

訂

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

地址：406506 臺中市北屯區松竹路二段 180 號

承辦人：張佳珝姊妹

電話：(04)2243-6960 分機：1234

傳真：(04)2243-6968

電子信箱：chiahsu0103@tjc.org.tw

受文者：全體教會、祈禱所

發文日期：中華民國 112 年 12 月 21 日

發文字號：真臺牧字第 112-0806 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：2024 年全國性青年訓練及聯誼活動資訊

奉主耶穌聖名

主旨：提供 2024 年全國性青年訓練及聯誼活動資訊事宜。

說明：

一、依據真國聯 US23-043-DTA函辦理。

二、教會青年在國際間的交流，增廣屬靈的視野，學習聖經真理，造就

靈性成長，建立信仰根基，為全球教會事工的搭配，奠定事奉的基

礎。藉此建立正確的信仰觀、婚姻觀、人生觀及價值觀，並對主內

聯婚的目標上亦有實質的幫助。

三、檢附「2024 年全國性青年訓練及聯誼活動資訊」，請各教會負責人

鼓勵青年參加。

四、報名請參考公文附表各國資訊；其報名程序請依各國規範辦理。

五、敬請有意報名者直接聯繫各國承辦窗口報名（無須透過臺灣總會報

名）；相關交通、住宿、保險等事宜，由報名者與各國承辦窗口聯

繫後，按該國建議自行辦理。

正本：全體教會、祈禱所；各區社青聯契輔導傳道、社青聯契契負責

副本：各區辦事處、總會負責人、國際聯合總會在臺辦事處、總會各單位、教牧處

順 頌

以 馬 內 利

 總負責

第2頁；共4頁

裝

訂

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理 承辦人：

年   月   日

字第    號

第3頁；共4頁

裝

訂

2024 年全國性青年訓練及聯誼活動資訊

【青年訓練活動】

國別
日期

(月/日或年/月/日)
地點 課程 使用語言

報名截止
(年/月/日)

聯絡方式

阿根廷 1/6-20 布宜諾斯艾利斯 短期神學訓練班
中文
西文

2023/12/23
argentina@tjc.org

Tel:54(11)4581-5763

新加坡 6/9-21 亞當路 青年神學訓練課程
英文
中文

2024/4/30
scb@tjc.org

Tel:(65)6875-0479

臺灣

2/19-23

臺灣總會

青年(社會組)神學訓練班-寒假 中文 2024/1/13 steven@tjc.org.tw
Tel:886-4-2243-6960

(#1512)
7/13-26 青年(大專班)神學訓練班-暑假 中文 2024/6/13(暫定)

8/19-23 青年(社會組)神學訓練班 中文 2024/7/19(暫定)

美國 7/21-8/4 爾灣 全國青年神學訓練班 英文 2024/7/6
usga@tjc.org

Tel:1(562)402-4100

英國 8/5-25 里斯特&倫敦
青年神學訓練課程

https://uk.tjc.org/yttc/
英文 2024/3/31 yttc@tjc.org.uk

沙巴

1/28、3/31、

6/1、6/28、
10/6

網路 青年衛道學訓練
馬來文

中文
2023/12/28

ga.sabah@tjc.org.my
Tel:60(88)230-327,

088-239-720
Fax:60(88)233-661

馬來西亞 11/25-12/23 橄欖園 短期神學訓練課程
英文
中文

2024/9/30
mail@tjc.org.my

Tel:60(3)7784-2889

澳洲
2024/12/22-

2025/1/5
墨爾本

短期神學訓練班、
全國社青講習會(2024/12/22-28)

英文
中文

8 月底
acb@tjc.org.au

Tel:61(7)3823-1211

印尼

4/15-16

印尼總會

短期衛道學訓練
印尼文
英文

2024/4/5
tjcgaina@gys.or.id

Tel:62(21)6530-4150
8/12-13 短期衛道學訓練

印尼文
英文

2024/8/5

德國 5/8-10 萊茵 歐陸青年培訓講習會 英文 2024/4/1 ecc@tjc.org

第4頁；共4頁

裝

訂

【青年聯誼活動】

國別
日期

(月/日或年/月/日)
地點 課程 使用語言

報名截止
(年/月/日)

聯絡方式

臺灣 4/4-6 苗栗南庄 全國未婚青年聯誼 中文 2024/3/4
徐淑珍姊妹

Tel:886-7-5524321
Fax:886-7-5526164

美國 8/30-9/2 喜樂坡 全國青年聯誼 英文 2024/6/15(暫定)
usga@tjc.org

Tel:1(562)402-4100

德國 9/2-8 漢堡 歐陸青年聯誼 英文 2024/8/1 ecc@tjc.org